

17 juli 2006

Atlas Copco

Rapport för andra kvartalet 2006

(ej särskilt granskad av bolagets revisorer)

Rekordresultat – strategiska förvärv

- **Avyttringsprocessen av den maskinuthyrningsverksamhet som är fokuserad på entreprenadutrustning fortsätter och väntas bli slutförd under tredje kvartalet.**
 - Denna verksamhet redovisas som verksamhet under avveckling.
- **Stark tillväxt inom alla regioner och de flesta kundsegment.**
- **Samtliga affärsområden förbättrade försäljning, resultat och marginaler.**
- **Överenskommelser om förvärv av två kompressorverksamheter med en sammanlagd omsättning på över BSEK 2.2.**
- **Orderingången för den kvarvarande verksamheten steg 20%, varav 14% i volym.**
- **Faktureringen för den kvarvarande verksamheten uppgick till MSEK 12 444 (10 539), en volymökning på 12%.**
 - MSEK 15 408 (13 062) inklusive Maskinuthyrning.
- **Rörelseresultatet för den kvarvarande verksamheten uppgick till MSEK 2 337 (1 667), vilket motsvarar en marginal på 18.8% (15.8).**
 - MSEK 3 163 (2 241) inklusive Maskinuthyrning, en marginal på 20.5% (17.2).
- **Resultat före skatt för den kvarvarande verksamheten steg 38% till MSEK 2 433 (1 766).**
 - MSEK 2 926 (2 170) inklusive Maskinuthyrning.
- **Periodens resultat uppgick till MSEK 1 963 (1 492).**
- **Vinst per aktie före utspädning var SEK 3.11 (2.36).**
- **Operativt kassaflöde uppgick till MSEK 799 (955).**

I rapporten används genomgående punkt ”.” för att markera decimaler.

MSEK	april – juni			april – juni		
	Kvarvarande verksamhet			Inklusive verksamhet under avveckling		
	2006	2005	%	2006	2005	%
Orderingång	13 562	11 315	+20	16 526	13 838	+19
Fakturering	12 444	10 539	+18	15 408	13 062	+18
Rörelseresultat	2 337	1 667	+40	3 163	2 241	+41
– i % av faktureringen	18.8	15.8		20.5	17.2	
Resultat före skatt	2 433	1 766	+38	2 926	2 170	+35
– i % av faktureringen	19.6	16.8		19.0	16.6	
Periodens resultat	1 695	1 258	+35	1 963	1 492	+32
Vinst per aktie före utspädning, SEK	2.68	1.99	+35	3.11	2.36	+32
Eget kapital per aktie, SEK				41	34	
Avkastning på sysselsatt kapital, %				32	25	

Marknadsutsikter på kort sikt

Efterfrågan på Atlas Copcos produkter och tjänster från de flesta kundsegment, såsom gruvindustrin, infrastruktur, annan kommersiell byggnation, tillverknings- och processindustrin, väntas ligga kvar på nuvarande höga nivåer.

Atlas Copco Group Center

Atlas Copco AB (publ)
SE-105 23 Stockholm
Sverige

Besöksadress:
Sickla Industriväg 3
Nacka

Telefon: +46 (0)8 743 8000
Telefax: +46 (0)8 644 9045
www.atlascopco.com

Org. Nr 556014-2720
Säte: Nacka

Atlas Copco-gruppen

Halvårsresultat i sammandrag

Atlas Copco-gruppens ordergång för den kvarvarande verksamheten för de första sex månaderna 2006 steg 29% till MSEK 27 261 (21 147). Volymen för jämförbara enheter steg 19%, prisökningar tillförde 2% och strukturförändringar 2%, samtidigt som den positiva valutaomräkningseffekten uppgick till 6%. Faktureringen för den kvarvarande verksamheten steg 25% till MSEK 24 392 (19 549), vilket motsvarar 15% i volymtillväxt.

Rörelseresultatet för den kvarvarande verksamheten steg 47% till MSEK 4 433 (3 011), vilket motsvarar en marginal på 18.2% (15.4).

Den positiva påverkan från valutakursförändringar jämfört med föregående år uppgick till cirka MSEK 200 för första halvåret. Resultat före skatt steg 44% till MSEK 4 697 (3 264), vilket motsvarar en marginal på 19.3% (16.7). Periodens resultat, inklusive verksamhet under avveckling, uppgick till MSEK 3 749 (2 690) eller SEK 5.94 (4.26) per aktie.

Det operativa kassaflödet före förvärv, avyttringar och utdelningar uppgick till MSEK 1 335 (1 972), inklusive verksamhet under avveckling.

MSEK	januari – juni Kvarvarande verksamhet			januari – juni Inklusive verksamhet under avveckling		
	2006	2005	%	2006	2005	%
Ordergång	27 261	21 147	+29	33 140	25 828	+28
Fakturering	24 392	19 549	+25	30 271	24 230	+25
Rörelseresultat	4 433	3 011	+47	5 934	3 936	+51
– i % av faktureringen	18.2	15.4		19.6	16.2	
Resultat före skatt	4 697	3 264	+44	5 532	3 879	+43
– i % av faktureringen	19.3	16.7		18.3	16.0	
Periodens resultat	3 297	2 336	+41	3 749	2 690	+39
Vinst per aktie före utspädning, SEK	5.22	3.70	+41	5.94	4.26	+39

Utvecklingen under andra kvartalet

Marknadsutveckling

Efterfrågan på Gruppens produkter och tjänster i **Nordamerika** fortsatte att vara stark inom de flesta produkt- och kundsegment. Tillverknings- och processindustrierna fortsatte att investera i ökad kapacitet och produktivitet. Inom fordonsindustrin sjönk dock investeringarna för avancerade monteringsverktyg och system jämfört med tidigare perioder. Efterfrågan från bygg- och anläggningsindustrin steg, vilket gagnade samtliga affärsområden. Efterfrågan från gruvindustrin låg kvar på hög nivå.

I **Sydamerika** var efterfrågan stabil på de flesta marknader. Investeringarna steg i gruv- och entreprenadutrustning, kompressorer och relaterade eftermarknadsprodukter, medan efterfrågan från fordonsindustrin i princip var oförändrad.

Efterfrågan i **Europa** var robust. Tillverknings- och processindustriernas efterfrågan på industriutrustning och relaterade eftermarknadsprodukter steg på de flesta marknader, framför allt i Östeuropa. Bortsett från fordonsindustrin, där efterfrågan sjönk även i

Västeuropa, noterades god efterfrågenivå från de flesta kundsegment. Efterfrågan inom bygg- och anläggning ökade, framför allt på portabla kompressorer och entreprenadverktyg. Geografiskt sett var tillväxten väl spridd och tvåsiffrig tillväxt av ordergången noterades på flera betydelsefulla marknader, däribland Storbritannien, Italien, Ryssland och Tyskland.

Regionen **Afrika/Mellanöstern** utvecklades mycket positivt. Framför allt var efterfrågan mycket stark på gruvutrustning i Afrika och bygg- och anläggnings-, samt industriutrustning i Mellanöstern.

Efterfrågan från de flesta kundsegment i **Asien** ökade. Tillväxten fortsatte att vara stark på samtliga betydelsefulla marknader – Kina, Japan, Indien och Sydkorea. I **Australien** var efterfrågan särskilt stark från gruvindustrin.

Verksamhet under avveckling

Den 2 februari 2006 tillkännagavs att Atlas Copco undersöker möjligheten att avyttra den maskinuthyrningsverksamhet som är fokuserad på entreprenadutrustning. I enlighet med IFRS redovisas denna verksamhet som verksamhet under avveckling, se redovisningsprinciper på sidan 9.

Avyttringsprocessen pågick under kvartalet och väntas bli slutförd under det tredje kvartalet.

Orderingång och fakturering

MSEK	april – juni	
	Orderingång	Fakturering
2005 redovisat	13 838	13 062
Avgår: Verksamhet under avveckling	-2 523	-2 523
2005 kvarvarande verksamhet	11 315	10 539
Strukturförändring, %	+2	+2
Valuta, %	+2	+2
Pris, %	+2	+2
Volym, %	+14	+12
Totalt, %	+20	+18
2006 kvarvarande verksamhet	13 562	12 444

Geografisk fördelning av orderingång, kvarvarande verksamhet

%	jan – juni	jan – juni
	2006	2005
Nordamerika	22	20
Sydamerika	7	7
Europa	39	44
Afrika/Mellanöstern	10	8
Asien/Australien	22	21
	100	100

Geografisk fördelning av orderingång, inklusive verksamhet under avveckling

%, senaste 12 månaderna	juni	juni
	2006	2005
Nordamerika	37	37
Sydamerika	5	5
Europa	32	35
Afrika/Mellanöstern	8	6
Asien/Australien	18	17
	100	100

Resultat och lönsamhet

Rörelseresultatet för kvarvarande verksamhet steg 40% till MSEK 2 337 (1 667), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 18.8% (15.8). Rörelseresultatet inklusive verksamhet under avveckling uppgick till MSEK 3 163 (2 241), en marginal på 20.5% (17.2). Samtliga affärsområden förbättrade både resultat och marginaler. Nyckelfaktorer till det starkt

förbättrade resultatet var betydligt högre faktureringsvolym och en positiv prisutveckling som mer än väl kompenenserade för ökade kostnader för marknadsföring och komponenter. Effekten från förändringar i valutakurser var neutral, och bestod av en positiv valutaomräkningseffekt och en negativ transaktionseffekt.

Inklusive verksamhet under avveckling steg finansnettot till MSEK -237 (-71), beroende på högre räntor samt en kostnad för valutasäkring på MSEK -89 relaterad till förväntad betalning för avyttrad verksamhet. Finansnettot för kvarvarande verksamhet uppgick till MSEK 96 (99).

Resultat före skatt för kvarvarande verksamhet steg 38% till MSEK 2 433 (1 766), till en marginal på 19.6% (16.8). Inklusive verksamhet under avveckling uppgick resultatet före skatt till MSEK 2 926 (2 170) och marginalen till 19.0% (16.6).

Periodens resultat uppgick till MSEK 1 963 (1 492). Detta inkluderar resultat från verksamhet under avveckling, netto efter skatt, på MSEK 268 (234). Vinst per aktie före utspädning, inklusive verksamhet under avveckling, var SEK 3.11 (2.36) och vinst per aktie efter utspädning var SEK 3.10 (2.36).

Avkastning på sysselsatt kapital, inklusive verksamhet under avveckling, under de senaste 12 månaderna fram till den 30 juni 2006, uppgick till 32% (25) och avkastning på eget kapital var 31% (24). Gruppen använder för närvarande en sammanvägd genomsnittlig kapitalkostnad (WACC) på 7.8%, vilket motsvarar en kapitalkostnad före skatt på cirka 11.5%, som minimikrav för investeringar och som resultatjämförelse/benchmark.

Kassaflöde och investeringar, inklusive verksamhet under avveckling

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring i rörelsekapital uppgick till MSEK 3 396 (2 487), vilket motsvarar 22% (19) av Gruppens fakturering. Rörelsekapitalet minskade med MSEK 7 (47). En ökning av kundfordringar och lager i linje med den starka försäljnings-tillväxten motverkades av en ökning av leverantörsskulder. Nettokassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 3 403 (2 534), varav MSEK 1 510 (1 519) från verksamhet under avveckling.

Kassaflödet från investeringsverksamheten, exklusive förvärv och avyttringar av verksamheter, ökade till MSEK -2 604 (-1 579), med MSEK -1 815 (-1 120) hänförligt till verksamhet under avveckling. Det operativa kassaflödet uppgick till MSEK 799 (955), varav MSEK -305 (399) från verksamhet under avveckling.

Nettoskuldsättning

Gruppens nettoskuldsättning, dvs. skillnaden mellan räntebärande skulder och likvida medel, inklusive kortfristiga placeringar, uppgick till MSEK 8 214 (8 912) varav MSEK 1 783 (2 281) var ersättning efter avslutad anställning, (pensioner). Uppdelningen av balansräkningen i kvarvarande verksamhet respektive verksamhet under avveckling resulterade i en nettokassa på MSEK 4 578 för kvarvarande verksamhet och en nettoskuldsättning på MSEK 12 792 för verksamhet under avveckling. Den totala skuldsättningsgraden, dvs. nettoskuldsättningen i relation till eget kapital, var 32% (41).

Asbestmål i USA

Den 30 juni 2006 ingick Atlas Copco i totalt 133 (206) asbestmål med sammanlagt 9 711 (19 076) individer som kändan. Det är viktigt att notera att inte i något av dessa mål har en produkt från Atlas Copco identifierats. I samtliga fall finns flera svaranden, i genomsnitt 128 (113) företag per mål.

Gruppen avsätter betydande tid och professionella resurser på att övervaka och följa upp

varje fall. Baserat på en kontinuerlig bedömning av befintlig exponering har Gruppen inte bokfört några avsättningar relaterade till dessa pågående fall.

Anställda, inklusive verksamhet under avveckling

Den 30 juni 2006 var antalet anställda 29 448 (26 173), varav 5 087 anställda i verksamhet under avveckling. För jämförbara enheter steg antalet anställda med 2 373 från 30 juni 2005.

Fördelning av aktiekapital

Aktiekapitalet vid periodens slut uppgick till MSEK 786 (786) fördelat enligt nedan:

Aktieslag	Utestående aktier
A-aktier	419 697 048
B-aktier	209 109 504
Totalt A- och B-aktier	628 806 552

Kompressorteknik

Affärsområdet Kompressorteknik består av fem divisioner inom produktområdena industrikompressorer, luftbehandlingsprodukter, portabla kompressorer och generatorer, gas- och processkompressorer samt specialiserad uthyrning.

MSEK	april – juni			januari – juni		
	2006	2005	%	2006	2005	%
Orderingång	6 741	5 434	+24	13 683	10 328	+32
Fakturerings	6 065	5 207	+16	11 705	9 630	+22
Rörelseresultat	1 215	962	+26	2 351	1 775	+32
– i % av faktureringen	20.0	18.5		20.1	18.4	
Avkastning på sysselsatt kapital, %	72	66				

- Stark ordertillväxt på samtliga marknader och inom de flesta produktsegment.
- Rörelseresultatet steg 26%. Marginalen var 20.0%.
- Överenskommelser om förvärv av två kompressorverksamheter med en sammanlagd omsättning på över BSEK 2.2.

Orderingång och fakturerings

MSEK	april – juni	
	Orderingång	Fakturerings
2005	5 434	5 207
Strukturförändring, %	+3	+3
Valuta, %	+1	+1
Pris, %	+2	+2
Volym, %	+18	+10
Totalt, %	+24	+16
2006	6 741	6 065

Geografisk fördelning av orderingång

%, senaste 12 månaderna	juni	juni
	2006	2005
Nordamerika	14	13
Sydamerika	6	5
Europa	45	51
Afrika/Mellanöstern	8	7
Asien/Australien	27	24
	100	100

Ordervolymer steg för stationära industrikompressorer, som är det största produktområdet. Alla betydande kundsegment bidrog till en stark efterfrågan. Investeringar för att öka kapaciteten och förbättra produktiviteten samt ett utökat produktbjudande var betydelsefulla faktorer för försäljningen av utrustning. Alla större produktkategorier, från små oljeinsprutade skruvkompressorer till stora oljefria skruv- och turbo-kompressorer hade god försäljningstillväxt. Eftermarknadsverksamheten för industrikompressorer fortsatte att växa i stadig, hög takt.

Produkter för luftbehandling, såsom filter och torkar, noterade en tillväxt över genomsnittet med förvärvet av Pneumatech Inc. som en bidragande faktor.

Geografiskt sett var alla regioner starka. Asien, Nordamerika, Mellanöstern och Östeuropa noterade kvartalets högsta tillväxtsiffror. Dessutom var utvecklingen robust på de flesta

betydelsefulla marknaderna i Västeuropa, såsom Tyskland, Frankrike, Storbritannien, Italien och Benelux.

Orderingången för gas- och processkompressorer fortsatte att vara stark med stöd av en ökad efterfrågan, en god utveckling av eftermarknaden samt några stora order.

Försäljningen av portabla kompressorer, som främst används av entreprenadkunder, och relaterad eftermarknadsutrustning ökade betydligt. På samtliga marknader var tillväxten god. Den specialiserade uthyrningsverksamheten av portabla kompressorer och generatorer utvecklades positivt.

I maj invigdes en ny fabrik för montering av kompressorer i Liuzhou, Kina. Där ska oljeinsprutade skruvkompressorer och portabla kompressorer, huvudsakligen av märket Liutech, tillverkas för den asiatiska marknaden.

Ett avtal tecknades om att förvärva gruppen BeaconMedaes, en leverantör av lösningar, framför allt av system för hantering och distribution av medicinsk luft till sjukhus. BeaconMedaes-gruppen har 386 anställda och under 2005 var omsättningen cirka MSEK 720.

I juli undertecknades ett avtal om att förvärva industridivisionen inom ABAC Group S.p.A., som tillverkar kompressorer, främst kolvkompressorer, och har en bred internationell distribution till små och medelstora industrier samt till fordonsindustrins eftermarknad. Företagets omsättning är cirka BSEK 1.5 och antalet anställda cirka 650.

Rörelseresultatet steg 26% till MSEK 1 215 (962), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 20.0% (18.5). Rörelsemarginalen gagnades av ökade faktureringsvolym och prisökningar men påverkades negativt av valutakursförändringar. Det senare påverkade marginalen med ungefär en halv procentenhet jämfört med föregående år.

Avkastning på sysselsatt kapital de senaste 12 månaderna var 72% (66).

Anläggnings- och gruvteknik

Affärsområdet Anläggnings- och gruvteknik består av sju divisioner inom produktområdena bergborrningsutrustning, bergborrverktyg, prospekterings-, entreprenad- och lastutrustning.

MSEK	april – juni			januari – juni		
	2006	2005	%	2006	2005	%
Orderingång	5 060	4 166	+21	10 008	7 705	+30
Fakturerings	4 719	3 771	+25	9 287	6 983	+33
Rörelseresultat	721	485	+49	1 424	832	+71
– i % av faktureringen	15.3	12.9		15.3	11.9	
Avkastning på sysselsatt kapital, %	33	24				

- Fortsatt stark efterfrågan från såväl gruv- som från bygg- och anläggningsindustrin.
- Rekordhøgt rörelseresultat – 49% över föregående år.
- Beslut om att investera i ökad tillverkningskapacitet för entreprenadutrustning.

Orderingång och fakturerings

MSEK	april – juni	
	Orderingång	Fakturerings
2005	4 166	3 771
Strukturförändring, %	+1	+1
Valuta, %	+2	+2
Pris, %	+3	+3
Volym, %	+15	+19
Totalt, %	+21	+25
2006	5 060	4 719

Geografisk fördelning av orderingång

%, senaste 12 månaderna	juni 2006	juni 2005
	Nordamerika	28
Sydamerika	9	10
Europa	30	32
Afrika/Mellanöstern	13	12
Asien/Australien	20	20
	100	100

Efterfrågan från gruvindustrin fortsatte att vara mycket gynnsam. Investeringarna fortsatte att vara stora inom såväl gruvor som dagbrott, vilket bidrog till stark försäljning av utrustning. Orderingången för prospekteringsutrustning var mycket stark vilket avspeglar de fortsatt höga priserna på mineraler.

Eftermarknadsverksamheten, inklusive förbrukningsvaror, fortsatte att utvecklas gynnsamt, vilket avspeglar den höga aktiviteten i gruvor runt om i världen. Samtliga gruvmarknader utvecklades väl och Australien, Afrika och Nordamerika noterade de högsta tillväxtnivåerna.

Efterfrågan från bygg- och anläggningsindustrin var också god. Bäst utveckling

noterades i Nordamerika och i Europa. Försäljningen av ovanjordsborrhjappar som används i stenbrott och till vägbyggen fortsatte att växa stadigt. Orderingången steg för borrhjappar som används under jord till infrastrukturprojekt, såsom tunnel- och vattenkraftverksbyggen. I synnerhet gäller detta Asien. Den gynnsamma trenden för lätt entreprenadutrustning, främst spett och borrar, fortsatte och orderingången steg betydligt, främst i Europa.

Atlas Copco ska öka tillverkningskapaciteten för entreprenadutrustning på sina fabriker i Tyskland, Sverige och Bulgarien. De planerade investeringarna gäller främst riggmonterade och handhållna hydrauliska spett. Investeringen uppgår totalt till närmare MSEK 200.

Aktiviteten för att utveckla nya produkter och genomföra designförbättringar fortsatte vara hög. Under kvartalet lanserades en serie bergborrhjappar för tunnelapplikationer.

I maj slutfördes förvärvet av kanadensiska Thiessen Team Mining Products, en ledande tillverkare av förbrukningsvaror för roterande borrar och stigbörning. Thiessen Team har en årlig omsättning på cirka MSEK 160 (MEUR 17) och 142 anställda.

Rörelseresultatet steg till MSEK 721 (485), vilket motsvarar en marginal på 15.3% (12.9). Rörelseresultatet gagnades av ökade faktureringsvolymerna och prisökningar. Förändringar av valutakurserna påverkade rörelseresultatet negativt. Effekten på marginalen var nästan två procentenheter jämfört med föregående år.

Avkastning på sysselsatt kapital de senaste 12 månaderna var 33% (24).

Industriteknik

Affärsområdet Industriteknik består av fem divisioner inom produktområdena industriverktyg och monteringsystem.

MSEK	april – juni			januari – juni		
	2006	2005	%	2006	2005	%
Orderingång	1 722	1 591	+8	3 456	2 984	+16
Fakturering	1 629	1 464	+11	3 305	2 804	+18
Rörelseresultat	336	280	+20	687	542	+27
<i>– i % av faktureringen</i>	20.6	19.1		20.8	19.3	
Avkastning på sysselsatt kapital, %	65	63				

- Stark försäljning till kundsegment inom verkstadsindustrin.
- Efterfrågan från fordonsindustrin sjönk på flera betydelsefulla marknader.
- Rörelseresultatet steg 20%, marginalen på 20.6%.

Orderingång och fakturering

MSEK	april – juni	
	Orderingång	Fakturering
2005	1 591	1 464
Strukturförändring, %	+4	+3
Valuta, %	+1	+1
Pris, %	+2	+2
Volym, %	+1	+5
Totalt, %	+8	+11
2006	1 722	1 629

Geografisk fördelning av orderingång

%, senaste 12 månaderna	juni 2006	juni 2005
	Nordamerika	32
Sydamerika	3	3
Europa	49	53
Afrika/Mellanöstern	3	4
Asien/Australien	13	11
	100	100

Försäljningen av industriverktyg till verkstadsindustrin, såsom vitvaru-, flyg- och varvsindustrin, utvecklades starkt. Orderingången i Nordamerika var mycket god och även Europa hade en bra utveckling. Den ökade aktiviteten inom marknadsföring och försäljning bidrog till den starka utvecklingen.

Efterfrågan på sofistikerade industriverktyg och monteringsystem till fordonsindustrin sjönk betydligt i Europa, Nord- och Sydamerika, medan efterfrågan steg från tillverkare i Asien. Detta resulterade i en minskad orderingång jämfört med den starka försäljningen föregående år.

Eftermarknadsverksamheten gjorde ett bra resultat under kvartalet och växte betydligt mer än affärsområdets genomsnitt. Bäst utveckling noterades i Nordamerika.

Verksamheten för fordonservice, som säljer verktyg till företag med stora fordonsflottor samt till specialiserade verkstäder, utvecklades gynnsamt. USA noterade en tillväxt över genomsnittet.

Aktiv produktutveckling fortsatte att bidra till resultatet och såväl flera nya verktyg som eftermarknadsprodukter lanserades.

Rörelseresultatet steg 20% till MSEK 336 (280), vilket motsvarar en rekordhög marginal på 20.6% (19.1). Rörelsemarginalen gynnades av ökade faktureringsvolymerna och prisökningar, vilket delvis motverkades av ökade kostnader för aktiviteter inom marknadsföring och försäljning. Avkastning på sysselsatt kapital de senaste 12 månaderna var 65% (63).

Kvarvarande verksamhet i Maskinuthyrning

Atlas Copco har beslutat, som tidigare meddelats, att undersöka möjligheten att avyttra den maskinuthyrningsverksamhet som är fokuserad på entreprenadutrustning.

De specialiserade uthyrningsverksamheterna Prime Energy och Prime Mexico kommer att vara kvar inom Atlas Copco. De ska integreras

med den specialiserade uthyrningsverksamheten inom affärsområdet Kompressorteknik när avyttringen genomförs.

Fakturering för kvarvarande verksamhet under det andra kvartalet 2006 var MSEK 184 (191) och rörelseresultatet var MSEK 60 (35).

Maskinuthyrning, inklusive verksamhet under avveckling

Affärsområdet Maskinuthyrning består av en division i Nordamerika som erbjuder maskinuthyrning och service till bygg-, anläggnings- och tillverkningsindustrierna.

MSEK	april – juni			januari – juni		
	2006	2005	%	2006	2005	%
Fakturering	3 239	2 812	+15	6 444	5 182	+24
Rörelseresultat	894	621	+44	1 639	1 009	+62
<i>– i % av faktureringen</i>	<i>27.6</i>	<i>22.1</i>		<i>25.4</i>	<i>19.5</i>	
Avkastning på sysselsatt kapital, %	18	13				

- Fortsatt stark tillväxt. Hyresintäkterna för jämförbara depåer steg 22% i USD.
- Hyresflottans nyttjandegrad, senaste 12 månaderna, var den högsta någonsin på 72%.
- Rörelseresultatet steg 44% till en rekordmarginal på 27.6%.

Fakturering, inklusive verksamhet under avveckling

MSEK	april – juni	
	Fakturering totalt	Hyresintäkter
2005	2 812	2 177
Strukturförändring, %	0	0
Valuta, %	+1	+1
Pris, %	+5	+6
Volym, %	+9	+17
Totalt, %	+15	+24
2006	3 239	2 691

Kommersiell byggnation, affärsområdets mest betydelsefulla kundsegment, steg med uppskattningsvis 12%, med höga tillväxtsiffror för byggnation av fabriker, affärslokaler, skolor och kontor. Den totala bygg- och anläggningsaktiviteten, där även bostadsbyggande ingår, steg cirka 8%. Industrins aktivitet, mätt som kapacitetsutnyttjande, förbättrades till cirka 81%.

Hyresintäkterna, som motsvarar 83% av den totala faktureringen, steg 23% i USD, varav en volymökning på 17% och en hyresökning på 6%. Faktureringen för jämförbara depåer steg 22%. Det totala antalet depåer var vid periodens slut 470 (466). Försäljningen av begagnad utrustning, som motsvarar 12% av den totala faktureringen, sjönk 17% i USD. Försäljning av förbrukningsvaror, reservdelar och ny utrustning, som motsvarar 5% av den totala faktureringen, sjönk

7% i USD. Totalt steg faktureringen 15% till MSEK 3 239 (2 812).

Rörelseresultatet steg 44% till MSEK 894 (621), vilket motsvarar en marginal på 27.6% (22.1) – båda siffrorna är de högsta någonsin. Rörelsemarginalen gagnades av en fortsatt god prisutveckling, ökade hyresvolymerna samt av effekterna från ytterligare rationaliseringar. Sammantaget uppvägde detta mer än väl de ökade rörelsekostnaderna som kommer av den kraftigt ökade hyresvolymen och den högre avskrivningskostnaden för en större hyresflotta.

Vinstmarginalen före icke kassapåverkande poster, såsom avskrivningar (EBITDA marginal) ökade till 45% (40).

Avkastningen på sysselsatt kapital de senaste 12 månaderna var 18% (13). Avkastningen på operativt kapital (exklusive goodwill) steg ytterligare till 28% (23) till följd av det förbättrade resultatet och den högre kapitalomsättningshastigheten.

Hyresflottans nyttjandegrad var 72% (69) och genomsnittet för de senaste 12 månaderna steg till det bästa någonsin på 72% (68). Nettoinvesteringar i flottan steg som en följd av ökade hyresvolymerna och flottans höga nyttjandegrad. Vid kvartalets slut var den totala hyresflottans anskaffningsvärde 19% högre än föregående år, medan den uthyrda flottan steg 24%. Hyresflottans kvalitet förbättrades ytterligare då flottans genomsnittsalder sjönk till 2.1 år (2.8).

Tidigare marknadsutsikter på kort sikt
(Publicerades den 27 april 2006)

Efterfrågan på Atlas Copcos produkter och tjänster från alla viktiga kundsegment, såsom gruvindustrin, infrastruktur, annan kommersiell byggnation, tillverknings- och processindustrin, väntas ligga kvar på nuvarande höga nivåer.

Redovisningsprinciper

Atlas Copcos koncernredovisning upprättas i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) som beskrivs i Årsredovisningen 2005, med följande undantag: I enlighet med IFRS 5 Anläggningstillgångar som innehas för försäljning och avvecklade verksamheter ska avskrivningar upphöra från det datum verksamheten klassificeras som verksamhet under avveckling (definierat som slutet av mars 2006 för maskinuthyrningsverksamheten). Atlas

Copco har dock beslutat att fortsätta redovisa avskrivningskostnader för hyresmaskiner och övriga materiella anläggningstillgångar, vilka redovisas som verksamhet under avveckling. Syftet är att underlätta jämförelser och ge en rättvisande bild av den verksamhet som är till salu. Dessa avskrivningskostnader har under andra kvartalet påverkat rörelseresultatet för verksamhet under avveckling med MSEK 550, eller 19% av faktureringen, främst relaterat till hyresmaskiner.

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Interim Financial Reporting och Redovisningsrådets rekommendation RR 31 Delårsrapportering för koncerner.

De nya eller reviderade IFRS standarder eller IFRIC tolkningar som trätt i kraft sedan 1 januari 2006 har inte haft någon väsentlig effekt på koncernens resultat- eller balansräkningar.

Stockholm den 17 juli 2006

Atlas Copco AB
(publ)

Gunnar Brock
VD och koncernchef

Koncernens resultaträkning

	Kvarvarande verksamhet		Verksamhet under avveckling		Totalt	
	3 månader t o m		3 månader t o m		3 månader t o m	
	30 juni 2006	30 juni 2005	30 juni 2006	30 juni 2005	30 juni 2006	30 juni 2005
MSEK						
Fakturering	12 444	10 539	2 964	2 523	15 408	13 062
Kostnad för sålda varor	-7 709	-6 824	-1 938	-1 760	-9 647	-8 584
Bruttoresultat	4 735	3 715	1 026	763	5 761	4 478
Marknadsföringskostnader	-1 406	-1 223	-140	-124	-1 546	-1 347
Administrationskostnader	-719	-721	-73	-77	-792	-798
Forsknings- och utvecklingskostnader	-287	-247	-	-	-287	-247
Rörelsens övriga intäkter och kostnader	14	143	13	12	27	155
Rörelseresultat	2 337	1 667	826	574	3 163	2 241
- i % av faktureringen	18.8	15.8	27.9	22.8	20.5	17.2
Finansnetto	96	99	-333	-170	-237	-71
Resultat före skatt	2 433	1 766	493	404	2 926	2 170
- i % av faktureringen	19.6	16.8	16.6	16.0	19.0	16.6
Inkomstskatt	-738	-508	-225	-170	-963	-678
Periodens resultat	1 695	1 258	268	234	1 963	1 492
- hänförligt till moderbolagets aktieägare	1 688	1 253	268	234	1 956	1 487
- hänförligt till minoritetsintresse	7	5	-	-	7	5
Vinst per aktie före utspädning, SEK	2.68	1.99	0.43	0.37	3.11	2.36
Vinst per aktie efter utspädning, SEK	2.67	1.99	0.43	0.37	3.10	2.36
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, miljoner					628.8	628.8
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, miljoner					629.8	629.8

	Kvarvarande verksamhet		Verksamhet under avveckling		Totalt	
	6 månader t o m		6 månader t o m		6 månader t o m	
	30 juni 2006	30 juni 2005	30 juni 2006	30 juni 2005	30 juni 2006	30 juni 2005
MSEK						
Fakturering	24 392	19 549	5 879	4 681	30 271	24 230
Kostnad för sålda varor	-15 118	-12 535	-3 959	-3 408	-19 077	-15 943
Bruttoresultat	9 274	7 014	1 920	1 273	11 194	8 287
Marknadsföringskostnader	-2 759	-2 328	-286	-229	-3 045	-2 557
Administrationskostnader	-1 467	-1 371	-163	-142	-1 630	-1 513
Forsknings- och utvecklingskostnader	-559	-462	-	-	-559	-462
Rörelsens övriga intäkter och kostnader	-56	158	30	23	-26	181
Rörelseresultat	4 433	3 011	1 501	925	5 934	3 936
- i % av faktureringen	18.2	15.4	25.5	19.8	19.6	16.2
Finansnetto	264	253	-666	-310	-402	-57
Resultat före skatt	4 697	3 264	835	615	5 532	3 879
- i % av faktureringen	19.3	16.7	14.2	13.1	18.3	16.0
Inkomstskatt	-1 400	-928	-383	-261	-1 783	-1 189
Periodens resultat	3 297	2 336	452	354	3 749	2 690
- hänförligt till moderbolagets aktieägare	3 284	2 327	452	354	3 736	2 681
- hänförligt till minoritetsintresse	13	9	-	-	13	9
Vinst per aktie före utspädning, SEK	5.22	3.70	0.72	0.56	5.94	4.26
Vinst per aktie efter utspädning, SEK	5.21	3.70	0.72	0.56	5.93	4.26
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, miljoner					628.8	628.8
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, miljoner					629.8	629.8

Koncernens resultaträkning (fortsättning)

	Kvarvarande verksamhet		Verksamhet under avveckling		Totalt	
	12 månader t o m		12 månader t o m		12 månader t o m	
	30 juni	31 dec	30 juni	31 dec	30 juni	31 dec
MSEK	2006	2005	2006	2005	2006	2005
Fakturering	47 048	42 205	11 735	10 537	58 783	52 742
Kostnad för sålda varor	-29 264	-26 681	-7 841	-7 290	-37 105	-33 971
Bruttoresultat	17 784	15 524	3 894	3 247	21 678	18 771
Marknadsföringskostnader	-5 370	-4 939	-571	-514	-5 941	-5 453
Administrationskostnader	-2 945	-2 849	-331	-310	-3 276	-3 159
Forsknings- och utvecklingskostnader	-1 075	-978	-	-	-1 075	-978
Rörelsens övriga intäkter och kostnader	-34	180	49	42	15	222
Rörelseresultat	8 360	6 938	3 041	2 465	11 401	9 403
- i % av faktureringen	17.8	16.4	25.9	23.4	19.4	17.8
Finansnetto	630	619	-1 078	-722	-448	-103
Resultat före skatt	8 990	7 557	1 963	1 743	10 953	9 300
- i % av faktureringen	19.1	17.9	16.7	16.5	18.6	17.6
Inkomstskatt	-2 649	-2 177	-881	-759	-3 530	-2 936
Resultat efter skatt men före realisationsvinst från verksamhet under avveckling	6 341	5 380	1 082	984	7 423	6 364
Realisationsvinst från försäljning av avvecklade verksamhet	-	-	217	217	217	217
Periodens resultat	6 341	5 380	1 299	1 201	7 640	6 581
- hänförligt till moderbolagets aktieägare	6 316	5 359	1 299	1 201	7 615	6 560
- hänförligt till minoritetsintresse	25	21	-	-	25	21
Vinst per aktie före utspädning, SEK	10.04	8.52	2.07	1.91	12.11	10.43
Vinst per aktie efter utspädning, SEK	10.02	8.50	2.07	1.91	12.09	10.41
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, miljoner					628.8	628.8
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, miljoner					629.8	629.8

Uppdelningen i kvarvarande verksamhet och verksamhet under avveckling påverkar affärsområdet Maskinuthyrning samt eliminering av internförsäljning och -vinst. Finansnetto inkluderar koncernintern ränta. Se även sidan 15 samt nyckeltal som publiceras på Internet. www.atlascopco.com

Nyckeltal, inklusive verksamhet under avveckling

	30 juni	31 dec	30 juni
	2006	2005	2005
Eget kapital per aktie, vid periodens slut, SEK	41	41	34
Avkastning på sysselsatt kapital före skatt, 12 mån. värde, %	32	29	25
Avkastning på eget kapital efter skatt, 12 mån. värde, %	31	28	24
Skuldsättningsgrad, vid periodens slut, %	32	28	41
Andel eget kapital, vid periodens slut, %	45	47	42
Antal anställda, vid periodens slut	29 448	27 515	26 173

Koncernens balansräkning

MSEK	Kvarvarande verksamhet 30 juni 2006	Verksamhet under avveckling 30 juni 2006	Totalt 30 juni 2006	Totalt 31 dec 2005	Totalt 30 juni 2005
Immateriella anläggningstillgångar	3 540	6 529	10 069	10 607	10 174
Hysesmaskiner	1 987	12 278	14 265	13 456	11 973
Övriga materiella anläggningstillgångar	3 631	1 119	4 750	4 503	4 179
Finansiella anläggningstillgångar och övriga fordringar	1 093	7	1 100	965	543
Uppskjutna skattefordringar	673	133	806	853	1 350
Summa anläggningstillgångar	10 924	20 066	30 990	30 384	28 219
Varulager	7 986	138	8 124	7 215	7 050
Kundfordringar och övriga fordringar	12 590	2 083	14 673	13 240	12 760
Övriga finansiella omsättningstillgångar	602	56	658	389	398
Likvida medel	2 946	22	2 968	3 727	3 174
Koncerninterna finansiella fordringar*	11 981	-	-	-	-
Summa omsättningstillgångar	36 105	2 299	26 423	24 571	23 382
SUMMA TILLGÅNGAR	47 029	22 365	57 413	54 955	51 601
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	22 409	3 483	25 892	25 716	21 531
Minoritetsintresse	89	-	89	92	89
SUMMA EGET KAPITAL	22 498	3 483	25 981	25 808	21 620
Räntebärande skulder	6 326	689	7 015	7 652	7 623
Ersättningar efter avslutad anställning	1 769	14	1 783	1 826	2 281
Övriga skulder och avsättningar	645	1	646	628	626
Uppskjutna skatteskulder	1 109	2 263	3 372	3 342	3 479
Summa långfristiga skulder	9 849	2 967	12 816	13 448	14 009
Räntebärande skulder	2 856	186	3 042	1 867	2 580
Koncerninterna finansiella skulder*	-	11 981	-	-	-
Leverantörsskulder och övriga skulder	11 211	3 724	14 935	13 209	12 855
Avsättningar	615	24	639	623	537
Summa kortfristiga skulder	14 682	15 915	18 616	15 699	15 972
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	47 029	22 365	57 413	54 955	51 601
<i>Räntebärande skulder och avsättningar</i>	<i>10 951</i>	<i>12 870</i>	<i>11 840</i>	<i>11 345</i>	<i>12 484</i>
<i>Icke räntebärande skulder och avsättningar</i>	<i>13 580</i>	<i>6 012</i>	<i>19 592</i>	<i>17 802</i>	<i>17 497</i>

* Uppdelningen av balansräkningen i kvarvarande verksamhet och verksamhet under avveckling inkluderar koncerninterna fordringar och skulder.

Dessa koncerninterna poster är eliminerade totalt.

Koncernens förändring av eget kapital

MSEK	Eget kapital hänförligt till		Summa eget kapital
	moderbolagets aktieägare	minoritetsintresse	
Vid årets slut, 31 dec 2004	22 536	65	22 601
Effekt av förändring av redovisningsprincip	419	-	419
Omräknat värde vid årets början, 1 jan. 2005	22 955	65	23 020
Periodens omräkningsdifferens	2 522	13	2 535
Säkring av nettoinvestering i utländska dotterföretag	-33	-	-33
Kassaflödessäkringar	-238	-	-238
Skatt på poster överförda från eget kapital	76	-	76
Intäkter och kostnader redovisade direkt i eget kapital, netto	2 327	13	2 340
Periodens resultat	6 560	21	6 581
Summa redovisade intäkter och kostnader för perioden	8 887	34	8 921
Utdelningar	-1 886	-4	-1 890
Inlösen av aktier	-4 192	-	-4 192
Aktierelaterade ersättningar, reglerade med egetkapitalinstrument	-48	-	-48
Förvärv av minoritet	-	-3	-3
Vid årets slut, 31 dec 2005	25 716	92	25 808

MSEK	Eget kapital hänförligt till		Summa eget kapital
	moderbolagets aktieägare	minoritetsintresse	
Vid årets början, 1 jan 2006	25 716	92	25 808
Periodens omräkningsdifferens	-1 046	-10	-1 056
Kassaflödessäkringar	219	-	219
Intäkter och kostnader redovisade direkt i eget kapital, netto	-827	-10	-837
Periodens resultat	3 736	13	3 749
Summa redovisade intäkter och kostnader för perioden	2 909	3	2 912
Utdelningar	-2 672	-3	-2 675
Aktierelaterade ersättningar, reglerade med egetkapitalinstrument	-61	-	-61
Förvärv av minoritet	-	-3	-3
Vid periodens slut, 30 juni 2006	25 892	89	25 981

MSEK	Eget kapital hänförligt till		Summa eget kapital
	moderbolagets aktieägare	minoritetsintresse	
Vid årets slut, 31 dec 2004	22 536	65	22 601
Effekt av förändring av redovisningsprincip	419	-	419
Omräknat värde vid årets början, 1 jan 2005	22 955	65	23 020
Periodens omräkningsdifferens	2 196	13	2 209
Säkring av nettoinvestering i utländska dotterföretag	-33	-	-33
Kassaflödessäkringar	-238	-	-238
Skatt på poster överförda från eget kapital	76	-	76
Intäkter och kostnader redovisade direkt i eget kapital, netto	2 001	13	2 014
Periodens resultat	2 681	9	2 690
Summa redovisade intäkter och kostnader för perioden	4 682	22	4 704
Utdelningar	-1 886	-2	-1 888
Inlösen av aktier	-4 192	-	-4 192
Aktierelaterade ersättningar, reglerade med egetkapitalinstrument	-28	-	-28
Förändring av minoriteten genom förvärv	-	4	4
Vid periodens slut, 30 juni 2005	21 531	89	21 620

Koncernens kassaflödesanalys, inklusive verksamhet under avveckling

MSEK	april – juni		januari – juni	
	2006	2005	2006	2005
Kassaflöde från den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	3 163	2 241	5 934	3 936
Återläggning av av- och nedskrivningar	947	798	1 871	1 516
Återläggning av realisationsresultat m m	-217	-236	-391	-320
Kassamässigt rörelseöverskott	3 893	2 803	7 414	5 132
Finansnetto, erhållet/betalt	305	234	123	204
Kassaflöde från övriga poster	-	-70	-	-5
Betald skatt	-802	-480	-1 448	-851
Förändring av rörelsekapital	7	47	-571	-75
Nettokassaflöde från den löpande verksamheten	3 403	2 534	5 518	4 405
Kassaflöde från investeringsverksamheten				
Investeringar i hyresmaskiner	-2 486	-1 794	-4 141	-2 973
Investeringar i övriga materiella anläggningstillgångar	-327	-199	-608	-356
Försäljning av hyresmaskiner	504	577	1 128	1 112
Försäljning av övriga materiella anläggningstillgångar	41	46	97	77
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-126	-96	-243	-171
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar	3	-	3	-
Förvärv av dotterföretag	-145	-48	-414	-292
Avyttring av dotterföretag	-	-51	1	4 092
Övriga investeringar, netto	-213	-113	-419	-122
Nettokassaflöde från investeringsverksamheten	-2 749	-1 678	-4 596	1 367
Kassaflöde från finansieringsverksamheten				
Utbetalda utdelningar	-2 675	-1 886	-2 675	-1 888
Inlösen av aktier	-	-4 192	-	-4 192
Förändring av räntebärande skulder	1 205	856	1 111	477
Nettokassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 470	-5 222	-1 564	-5 603
Periodens nettokassaflöde	-816	-4 366	-642	169
Likvida medel vid periodens början	3 885	7 316	3 727	2 618
Kursdifferens i likvida medel	-101	224	-117	387
Likvida medel vid periodens slut	2 968	3 174	2 968	3 174

Kassaflöde från kvarvarande verksamhet och verksamhet under avveckling

MSEK	april – juni 2006			april – juni 2005		
	Kvarvarande verksamhet	Verksamhet under avveckling	Totalt	Kvarvarande verksamhet	Verksamhet under avveckling	Totalt
Kassaflöde från						
den löpande verksamheten	1 893	1 510	3 403	1 015	1 519	2 534
investeringsverksamheten	-934	-1 815	-2 749	-558	-1 120	-1 678
finansieringsverksamheten	-1 773	303	-1 470	-4 753	-469	-5 222
Nettokassaflöde	-814	-2	-816	-4 296	-70	-4 366
Likvida medel, vid periodens början			3 885			7 316
Kursdifferens i likvida medel			-101			224
Likvida medel, vid periodens slut			2 968			3 174
Av- och nedskrivningar						
<i>Hyresmaskiner</i>	161	480	641	130	401	531
<i>Övriga materiella anläggningstillgångar</i>	151	70	221	132	65	197
<i>Immateriella tillgångar</i>	85	-	85	70	-	70

Kassaflöde från kvarvarande verksamhet och verksamhet under avveckling

MSEK	januari – juni 2006			januari – juni 2005		
	Kvarvarande verksamhet	Verksamhet under avveckling	Totalt	Kvarvarande verksamhet	Verksamhet under avveckling	Totalt
Kassaflöde från						
den löpande verksamheten	3 419	2 099	5 518	2 377	2 028	4 405
investeringsverksamheten	-1 878	-2 718	-4 596	-1 200	2 567*	1 367
finansieringsverksamheten	-2 130	566	-1 564	-5 094	-509	-5 603
Nettokassaflöde	-589	-53	-642	-3 917	4 086	169
Likvida medel, vid periodens början			3 727			2 618
Kursdifferens i likvida medel			-117			387
Likvida medel, vid periodens slut			2 968			3 174
Av- och nedskrivningar						
<i>Hyresmaskiner</i>	317	944	1 261	249	750	999
<i>Övriga materiella anläggningsstillgångar</i>	301	141	442	260	124	384
<i>Immateriella tillgångar</i>	168	-	168	133	-	133

* inkluderar betalning för verksamheten för professionella elverktyg

Fakturering per affärsområde, inklusive verksamhet under avveckling

MSEK (per kvartal)	2006			2005		
	1	2	3	4	1	2
Kompressorteknik	4 423	5 207	5 247	5 795	5 640	6 065
Anläggnings- och gruvteknik	3 212	3 771	3 817	4 354	4 568	4 719
Industriteknik	1 340	1 464	1 544	1 716	1 676	1 629
Maskinuthyrning	2 370	2 812	3 083	3 339	3 205	3 239
Elimineringar	-177	-192	-212	-171	-226	-244
Atlas Copco-gruppen	11 168	13 062	13 479	15 033	14 863	15 408
Maskinuthyrning, verksamhet under avveckling	-2 236	-2 621	-2 905	-3 133	-3 019	-3 055
Elimineringar, verksamhet under avveckling	78	98	100	82	104	91
Atlas Copco-gruppen, kvarvarande verksamhet	9 010	10 539	10 674	11 982	11 948	12 444

Rörelseresultat per affärsområde, inklusive verksamhet under avveckling

MSEK (per kvartal)	2006			2005		
	1	2	3	4	1	2
Kompressorteknik	813	962	1 047	1 210	1 136	1 215
- i % av faktureringen	18.4	18.5	20.0	20.9	20.1	20.0
Anläggnings- och gruvteknik	347	485	559	682	703	721
- i % av faktureringen	10.8	12.9	14.6	15.7	15.4	15.3
Industriteknik	262	280	311	347	351	336
- i % av faktureringen	19.6	19.1	20.1	20.2	20.9	20.6
Maskinuthyrning	388	621	789	868	745	894
- i % av faktureringen	16.4	22.1	25.6	26.0	23.2	27.6
Gruppgemensamma funktioner	-116	-77	-179	-157	-128	14
Elimineringar	1	-30	-15	5	-36	-17
Rörelseresultat	1 695	2 241	2 512	2 955	2 771	3 163
- i % av faktureringen	15.2	17.2	18.6	19.7	18.6	20.5
Finansnetto	14	-71	13	-59	-165	-237
Resultat före skatt	1 709	2 170	2 525	2 896	2 606	2 926
- i % av faktureringen	15.3	16.6	18.7	19.3	17.5	19.0

Förvärv och avyttringar 2005-2006

Datum	Förvärv	Avyttringar	Affärsområde	Fakturering MSEK*	Antal anställda*
8 maj 2006	Thiessen Team		Anläggnings- och gruvteknik	160	142
24 feb 2006	Fuji Air Tools		Industriteknik	190	120
3 jan 2006	Consolidated Rock Machinery		Anläggnings- och gruvteknik	160	50
2 jan 2006	BLM		Industriteknik	59	44
7 dec 2005		Stationära generatorer	Kompressorteknik		28
2 nov 2005	Creemers		Kompressorteknik	56	22
31 okt 2005	Pneumatech Inc. and ConservAIR		Kompressorteknik	140	175
11 okt 2005	Ketting Handel		Kompressorteknik	35	13
6 sep 2005	Intermech		Kompressorteknik	100	45
16 juni 2005	Contex		Kompressorteknik	72	23
1 juni 2005	Lutos		Kompressorteknik	41	87
21 mar 2005	BIAB Tryckluft		Kompressorteknik	15	8
3 mar 2005	GSE tech-motive		Industriteknik	170	67
17 jan 2005	Lifton		Anläggnings- och gruvteknik	55	141
10 jan 2005	Scanrotor		Industriteknik	71	33
3 jan 2005		Prof. elverktyg	Industriteknik	5 462	3 000

* Årlig fakturering och antal anställda vid tiden för förvärvet/avyttringen.

Då förvärven är relativt små specificeras inte dessa enligt IFRS 3 i denna delårsrapport. Fullständig redovisning av förvärv som gjorts 2006 sker i årsredovisningen 2006. Se årsredovisningen 2005 för redovisning av förvärv som gjordes 2005.

Finansiella mål

Det övergripande målet för Atlas Copco-gruppen är att växa och uppnå en avkastning på sysselsatt kapital som alltid överstiger Gruppens genomsnittliga totala kapitalkostnad.

Nuvarande målsättning är:

- att uppnå en årlig tillväxt på 8%,
- att uppnå en rörelsemarginal på 15% och
- att kontinuerligt öka rörelsekapitalets effektivitet när det gäller anläggnings-tillgångar, lager, kundfordringar och utnyttjande av hyresflotta.

Detta leder till att aktieägarvärde skapas och ökar kontinuerligt.

Framåtblickande uttalanden

Vissa uttalanden i denna rapport är framåtblickande och det faktiska utfallet kan bli väsentligt annorlunda. Förutom de faktorer som särskilt kommenteras, kan det faktiska utfallet i väsentlig grad komma att påverkas av andra faktorer som till exempel konjunktoreffekter, valutakurs- och räntefluktuationer, politiska risker, inverkan av konkurrerande produkter och deras prissättning, produktutveckling, kommersiella och tekniska svårigheter, leverantörsstörningar och stora kundförluster.

Atlas Copco AB

Atlas Copco AB och dess dotterföretag benämns ibland Atlas Copco-gruppen, Gruppen eller Atlas Copco. Även Atlas Copco AB kallas ibland Atlas Copco. Med varje hänvisning till styrelsen menas styrelsen för Atlas Copco AB.

För ytterligare information

Atlas Copco AB
105 23 Stockholm
Tel 08-743 8000, Fax 08-644 9045
Internet: www.atlascopco.com
Organisationsnummer: 556014-2720

Analytiker

Mattias Olsson, Chef Investerarrelationer
Tel 08-743 8291, mobil 070-518 8291
ir@se.atlascopco.com

Media

Annika Berglund, Informationsdirektör
Tel 08-743 8070, mobil 070-322 8070

Telefonkonferens

En telefonkonferens, som hålls på engelska, för att kommentera resultatet äger rum kl 15.00 den 17 juli. Ring in på +44 (0)20 7365 1828.

För att underlätta att konferensen startar i rätt tid, vänligen ring in 5-10 minuter före utsatt starttid.

Telefonkonferensen sänds även på Internet i realtid. Besök gärna vår hemsida, den engelska sektionen för Investor Relations, för internetlänk, presentationsmaterial samt ytterligare information: www.atlascopco.com/ir

En inspelning av telefonkonferensen är tillgänglig under 2 dagar på +44 (0)20 7806 1970 med behörighetskod 9459024#.

Kvartalsrapport per den 30 september 2006

Rapporten för tredje kvartalet publiceras den 24 oktober 2006.